PRODUKTDATENBLATT

ER - UP/G

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung

Luftrichtung

Einbauort

Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Brandschutz
Ausblasrichtung
Anschlussdurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Zulassungsnummer
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.0995

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Unterputzgehduse mit Kunststoff-Ausblasstutzen zur Auf-
nahme eines Ventilators ER 60 / ER 100 oder Abluftelemen-
tes Centro-M / Centro-E / Centro-H, Zweitraumanschluss
rechts/links/unten moglich#

Einsatzbeispiele

Bad, Kiiche, Mehrfamilienhaus, Aufenthaltsraum, Esszimmer

Kunststoff-Ausblasstutzen seitlich mit selbsttatiger Kunststoff-Riick-
schlagklappe, ohne Brandschutzgeh&ause, Zweitraumanschluss
rechts/links/unten moglich
Entliftung

Wand / Decke

Unterputz

Kunststoff

schwarz

0,48 kg

0,74 kg

nein

seitlich

75 mm /80 mm

225 mm

225 mm

108 mm

320 mm

240 mm

130 mm

Z-51.1-7

1 Stiick

B

4012799939955

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

|
s maAico
ER - UP/G C_VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

55, 074]
L | 3 1
i |
i | o0 i | 1
|8
i o
| v QN R
| (Q\|
@ 0
!
| ' |
' 15,1,
At 108" |30

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



PRODUKTDATENBLATT

_
s maAico
ER - UP/G C_VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

63
a79
66 274

188

74,5
an
\/

0225

MAIC®

|5 i

| 0251 108 30

ER-UP/G mit Zweitraumanschluss
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